PAGE
2

ПРИКАЗ
Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл

от «06» февраля 2017 г. № 20
О признании утратившими силу
 приказов Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 7 ноября 2012 г. № 135, № 136 и № 137

(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл 121820170005 от 13.02.2017г.)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016
№ 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

признать утратившими силу:

приказ Департамента информатизации и связи Республики
Марий Эл от 7 ноября 2012 г. № 135 «Об утверждении порядка подачи гражданином заявления о выдаче универсальной электронной карты и формы заявления о выдаче универсальной электронной карты» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2013г., 8 ноября);

приказ Департамента информатизации и связи Республики
Марий Эл от 7 ноября 2012 г. № 136 «Об утверждении порядка подачи гражданином заявления на замену универсальной электронной карты» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2013г., 8 февраля);

приказ Департамента информатизации и связи Республики
Марий Эл от 7 ноября 2012 г. № 137 «Об утверждении порядка принятия и обработки заявлений граждан об отказе от получения универсальной электронной карты» («Марийская правда. Официальный еженедельник» 2013г., 8 февраля).

Руководитель                                                                             В.Д. Суворов